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Plan de Asistencia Social de la Presidencia
 “Año del Fomento de las exportaciones”
Relación de inventario en almacén  
            Correspondiente al mes de Mayo del 2018
	Fecha de registro
	Código institucional
	Descripción del activo o bien 
	Unidad de medida
	Costo unitario en RD$
	Existencia

	23/04/2018
	100001
	Arroz 125/1
	Sacos
	1,780.00
	9,886

	09/04/2018
	100003
	Habichuela negra 100/1
	Sacos
	3,001.00
	6,220

	23/04/2018
	100005
	Aceite 24/1
	Cajas
	1,154.00
	4,278

	23/04/2018
	100007
	Azúcar crema 125/1
	Sacos
	1,680.84
	4,128

	06/03/2018
	100008
	Harina de maíz 50/1
	Fardo
	625.00
	3,690

	23/04/2018
	100010
	Pica Pica 100/1
	Cajas
	1,358.94
	4,470

	26/03/2018
	100012
	Pasta alimenticias 20/1
	Fardo
	379.00
	13,500

	24/04/2018
	100014
	Sazón en polvo 24/1
	Cajas
	525.00
	12,351

	23/04/2018
	100015
	Cocoa Sobre 4 Oz.
	Unidad
	23.20
	0

	23/04/2018
	100034
	Habichuela gira 100/1
	Sacos
	4,500.00
	490
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